

JÄRVENPÄÄN KAUPUNGINVALTUUSTOLLE

OTSIKKO

Kesällä tapahtuvan kouluruokailun järjestäminen kesällä 2021

Me allekirjoittaneet Järvenpään kaupunginvaltuuston jäsenet esitämme, että kesällä 2021 järjestetään maksuton kouluruokailu kouluikäisille lapsille ja nuorille.

Taustaa

Järvenpäässä on järjestetty eri toimijoiden toimesta maksutonta puistoruokailua lapsiperheille jo usean vuoden ajan. Viime kesänä järjestäjänä on ollut Järvenpään kaupunki. Ruokailut ovat olleet suosittuja ja ovat yksi keino tukea perheiden arkea ja vähentää eriarvoisuutta.

Esitys

Esitämme, että tämän hyvän kokemuksen pohjalta puistoruokailun konseptia laajennetaan.

Järvenpään kaupunki järjestää ensi kesänä kokeilun, jossa kouluruokailu jatkuu kaikille peruskoululaisille avoimena kesäkuun ajan. Ruokailu järjestetään kahdella tai kolmella koululla. Koulut valitaan tarkoituksenmukaisesti siten, että matka kouluruokailuun on kohtuullinen kaikille lapsille ja nuorille. Mikäli koronatilanne estää yhteisruokailun järjestämisen, voidaan kokeilu toteuttaa myös eväspakettien jakona.

Kokeilusta tehdään vaikutusten arviointi, jonka pohjalta päätetään kannattaako kokeilusta tehdä pysyvä käytäntö.

Edut, joita kokeilulla tavoitellaan

Perheiden arjen helpottaminen. Vanhempien ollessa töissä, lapset ja nuoret saavat aterian lisäksi sosiaalisia kontakteja.

Haavoittuvassa asemassa olevien lasten ja nuorten tuki. Lapset, jotka eivät kotona saa tarpeeksi ruokaa, voivat tulla koululle syömään.

Syrjäytymiseen puuttuminen ja ennalta ehkäisy. Kouluruokailu on yhteisöllinen tapahtuma, joka tarjoaa lapsille ja nuorille ravinnon lisäksi sosiaalisia kontakteja. Paikalla voi myös olla tavattavissa sosiaalityöntekijä tai etsivän nuorisotyön tekijä. Tällöin lapsi tai nuori, jolla on kotona ongelmia, voi helposti saavuttaa auttavan tahon.

Järvenpäässä 23 / 10 2020

Aloitteen tekijä

Jenni Komonen

Allekirjoitus

Valtuustoryhmän nimi (jos kyseessä on koko ryhmän aloite)

Allekirjoitukset kääntöpuolelle jos aloitteen tekijöitä on useampia.

Allekirjoittajia yhteensä		
---------------------------	--	--